
Ročník 1984. 719

Sbírka zákonů a nařízení
siéktvk česl&oslo^exiskél^o.

Částka 72. Vydána dne 8. září 1934.

Obsah: (200. a 201.) 200. Vyhláška o celních sazbách na máslo a sádlo. — 201. Vyhláška, kterou
se uveřejňuje opatření Národní banky Československé o některých náležitostech při vývozu 
zboží.

200.
Vyhláška ministra financí 

ze dne 5. září 1934 
o celních sazbách na máslo a sádlo.

Podle ustanovení poznámek za saz. čís. 88 
a saz. čís. 89 celního sazebníku (čl. I, § 2 
vládního nařízení ze dne 10. června 1983, č. 
96 Sb. z. a n., o úpravě celního sazebníku) 
vyhlašuji vzhledem k podmínkám daným 
ustanoveními zmíněných poznámek v dohodě 
s ministry zemědělství a průmyslu, obchodu a 
živností tyto celní sazby:

pro zboží saz. čís. 88 
'(máslo přírodní, čerstvé 
nebo solené, též přepou- 
štěné)......................... 420‘— Kč za 100 kg,
pro zboží saz. pol. 89a)
(vepřové a husí sádlo,
syrové).........................150'— Kč za 100 kg,
pro zboží saz. pol. 89b)
(vepřové a husí sádlo,
vyškvařené) .... 200'—Kč za 100 kg.

Tyto celní sazby nabývají účinnosti dne
10. září 1934, nastupují na místo celních 
sazeb stanovených vyhláškou ministra financí 
ze dne 5. května 1934, č. 85 Sb. z. a n., o cel
ních sazbách na máslo a sádlo, a platí až do 
odvolání.

Dr. Trapl v. r.

201.
Vyhláška ministra financí (43) 

ze dne 7. září 1934, 
kterou se uveřejňuje opatření Národní banky 

československé o některých náležitostech při 
vývozu zboží.

Podle § 3 vládního nařízení (XII) ze dne
6. září 1934, č. 198 Sb. z. a n., o někte
rých náležitostech při vývozu zboží, vyhlašuji 
s účinností ode dne vyhlášení opatření Ná
rodní banky československé ze dne 7. září 
1934.

Tím zrušuji zároveň vyhlášku ministra fi
nancí (3) ze dne 21. října 1931, č. 165 Sb. z. 
a n., o povinnosti připojovat! zvláštní prohlá
šení k vývozním zásilkám zboží.

Dr. Trapl v. r.

Opatřeni
Národní banky Československé

o některých náležitostech při vývozu zboží.

K § 1 vl. nař. (XII) 6. 198/193). Sb. z. a n.

1. a) Při vývozu jsou vývozci zboží nebo ti, 
kdo z jejich příkazu nebo na jejich účet po
dávají zboží veřejnému dopravnímu podniku 
k dopravě do ciziny, povinni, ať se děje do

106


